
Id: MRSYC-MUCNU-BIMFG-HQETC-MSJVB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/241/10
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zobowiązania się do realizacji i współfinansowania zadania pod nazwą "Przebudowa drogi 
gminnej Choroszcz - Sienkiewicze". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 Nr 52 poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Choroszcz zobowiązuje się do realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej 
Choroszcz - Sienkiewicze" za łączną kwotę 2 635 000 zł (słownie: dwa miliony sześćset trzydzieści pięć tysięcy 
złotych). 

2. Gmina Choroszcz zobowiązuje się pokrycia 51,42 % kosztów inwestycji, o której mowa w ust. 1, to jest 
1 355 000 zł (słownie: jeden milion trzysta trzydzieści pięć tysięcy złotych), w tym pomoc finansowa Zarządu 
Powiatu Białostockiego - 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) zgodnie z warunkami umowy partnerskiej 
w sprawie finansowania „Przebudowy drogi Choroszcz - Sienkiewicze" oraz pomoc finansowa od przedsiębiorców 
mających swoje siedziby we wsi Sienkiewicze na kwotę łączną 3 200 zł (słownie: trzy tysiące dwieście złotych). 

3. Realizacja inwestycji, o której mowa w ust. 1 przewidziana jest na okres od kwietnia 2011 r. do końca 
listopada 2011 r. 

4. Środki finansowe na realizację inwestycji, o której mowa w ust. 1 zostaną zabezpieczone w uchwale 
budżetowej na rok 2011 r. w załączniku pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na 
lata 2010-2013". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida


